
Nom Nom Nom

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 PARTHENAY 17.79.001 CHEVOLLEAU Evan 72,7 83,3 156 SUIRE Tom 82,8 78,5 161,3 JOZWIAK Sarah 97,1 95,6 192,7 510

2 MAUPREVOIR 17.86.079 MARTIN Ilan 69,1 68,6 137,7 MANTONNIER Enzo 81,1 78,1 159,2 MARTIN Inès 92,7 97,7 190,4 487,3

3 CHAURAY 17.79.008 BONNET Marcelin 48,3 75,3 123,6 DUBOIS Amaury 84 74,8 158,8 CALONNEC Louna 94,8 97,3 192,1 474,5

4 SMARVES 17.86.044 PAGNIER Clara 91,2 95,6 186,8 DUBIN Rihana 72,2 85 157,2 DUBIN Liam 41,7 66,1 107,8 451,8

5 COGNAC 17.16.147 DELATTRE Ethan 81,2 95,1 176,3 CHASSANT Léon 51,5 59,3 110,8 CHASSANT Jules 80,2 68 148,2 435,3

6 THORIGNE 17.79.002 PEQUIN Enzo 73 78,9 151,9 AGNERAY Lucas 58,9 47,5 106,4 OLIVIER Ewan 80,8 95,1 175,9 434,2

7 CEAUX-EN-LOUDUN 17.86.115 GODEAU Clément 71,4 74,2 145,6 CHARPENTIER Evann 74,2 84,3 158,5 CHEVALIER Aristide 57,3 68 125,3 429,4

8 TS ROCHEFORTAIS 17.17.160 CHAPEAU Noé 77,6 54,2 131,8 LOCASCIO Luca 67,6 51,9 119,5 BRIAND Paul 82 87,7 169,7 421
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MATCH DE QUALIFICATION - Carabine - Poitou-Charentes
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 MAUPREVOIR 17.86.079 487,3

2 SMARVES 17.86.044 451,8

3 PARTHENAY 17.79.001 510

4 CHAURAY 17.79.008 474,5

5 COGNAC 17.16.147 435,3

6 THORIGNE 17.79.002 434,2

7 CEAUX-EN-LOUDUN 17.86.115 429,4

8 TS ROCHEFORTAIS 17.17.160 421

PALMARES 

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

Carabine - Poitou-Charentes
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